
    UCHWAŁA NR XVII/115/2012
     Rady Gminy Świerzno

     z dnia 29 czerwca 2012 roku

     zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651
z późn. zm.) Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje:

     § 1. W uchwale Rady Gminy Świerzno Nr XXV/195/2001 z dnia 19 kwietnia 2001 r. w sprawie
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych § 3 otrzymuje brzmienie ,,Wyraża się zgodę na
udzielenie bonifikaty w wysokości 99 % w cenie sprzedaży na rzecz najemcy lokalu
mieszkalnego wraz z innymi składnikami nieruchomości, w tym gruntu.”

     § 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Świerzno.

     § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 r.



Świerzno, dn. 7.03.2005 r.
GG- 7220/     /05

Zachodniopomorski Urząd
       Wojewódzki w Szczecinie
       Wydział Nadzoru Prawnego

 Wójt Gminy Świerzno zwraca się z prośbą o wymianę uchwały Rady Gminy

Świerzno nr XX/138/05 z dnia 21 lutego 2005 roku.

W tytule uchwały omyłkowo podano nazwę miejscowości Świerzno zamiast

Krzepocin.



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Świerzno nr IV/    /07 z dnia 29 września 2007 r.
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

Niezabudowana działka nr 54/2 o pow. 0,3596 ha w Krzemykowie, powstała
w wyniku wydzielenia z zabudowanej działki nr 54 o pow. 0,65 ha.
W związku z tym, że do Urzędu Gminy wpłynęło podanie o kupno działki nr
54/2, będzie ona przedmiotem sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego.




